各  位

当社グループ出資先株式会社

 この度、当社グループの出資

拓のために「CHICAGO NRA(National Restaurant Asso

す。

 当社が養殖を開始したブリ

さを伝え、「BURI」を肉と同等

地で営業活動を行ってまいり

理方法についても積極的にアピール

なお、NRA SHOW 2015 の詳細

展示会名 CHICAGO NRA SHOW 2015

開催日時 2015 年 5 月

開催場所 McCORMICK PLACE CHICAGO

食縁ブース

平成

会  社  名       株式会社

代表者名     代表取締役社長

（コード番号：3067

問合せ先    取締役副社長

（TEL：

株式会社食縁による「CHICAGO NRA SHOW 2015」出展のお知らせ

出資先である株式会社食縁が今後の北米市場向

National Restaurant Association) SHOW 2015

ブリの出口戦略の一環として、国内で養殖された

同等のカテゴリー食材として訴求するために当社

ります。また、日本の三ツ星レストランのシェフ

アピールし、新規顧客の開拓を図ってまいりま

詳細は下記のとおりであります。

CHICAGO NRA SHOW 2015

月 16 日～5 月 19 日

McCORMICK PLACE CHICAGO

ブース No.8455

平成27年５月15日

 東京一番フーズ

代表取締役社長   坂本 大地

3067  東証マザーズ）

取締役副社長 井野 一三美

：03-5363-2132）

出展のお知らせ

向けのブリ需要開

SHOW 2015」に出展致しま

たブリの品質の高

当社執行役員が現

シェフを帯同し、調

ます。

以 上